i

VENETO

2a giornata attivita esordienti PD-RO nord

50 Stile Libero

Campodarsego, Domenica 23/11/2008 ore 15:50

Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor

1°
20
3°
4°
5°

1°
20
3°
4°
5o
6°

10
20
30
40
50
60

10
20
30
30
50
60

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

PO O M~WNDN O, WEDN NWhkrEO

o NEFE MW

Atleta

BIRAL DAVIDE
MERLANI ALBERTO
SQUARCINA RICCARDO
NALON ANDREA
PASQUALI GIANLUCA

VILLATORA NICOLA
CERCHIARO FILIPPO
SARDELLA SIMONE
BERGAMASCO MANUEL
ANTONELLO JACOPO
ZOCCARATO SIMONE

CAROGIULO DAVIDE
MASIERO FILIPPO

LAGO DANIELE

ARGENTON PIETRO
BOCCADORO ALESSANDRO
POGLIANI MATTEO

TONIATO MAURO
CIRIELLO MATTEO
MAGRO NICOLA
VITTADELLO ALBERTO
PRAI GIOVANNI
SIGNORI IGOR

Serie

Anno

1997
1997
1996
1997
1997

1996
1997
1997
1996
1997
1997

1997
1997
1997
1996
1997
1996

1996
1996
1997
1996
1997
1997

RISULTATI

Societa

PLEBISCITO PADOVA
THERMAL DELFINI ABANO
2MILA s.s.d. ar.l.

2MILA s.s.d. ar.l.

2MILA s.s.d. ar.l.

CENTRO NUOTO CITTADELLA
CENTRO NUOTO CITTADELLA
CENTRO NUOTO CITTADELLA
GABBIANO

THERMAL DELFINI ABANO
GABBIANO

CENTRO NUOTO CITTADELLA
TEAM PADOVA

CENTRO NUOTO CITTADELLA
NUOTATORI PADOVANI

TEAM PADOVA

NUOTATORI PADOVANI

CENTRO NUOTO CITTADELLA
CENTRO NUOTO TEZZE
TEAM PADOVA

GABBIANO

CENTRO NUOTO CITTADELLA
CENTRO NUOTO TEZZE

Foglion. 1
06/12/2018

Cat.: Esordienti A M

Tempo

00:36.2
00:37.5
00:37.8
00:38.0
00:40.6

00:33.3
00:33.7
00:34.8
00:35.0
00:35.6
00:35.8

00:31.5
00:31.8
00:32.1
00:33.1
00:33.2
00:34.1

00:27.1
00:28.7
00:29.9
00:29.9
00:31.3
00:31.7

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

