

## 2a giornata attività esordienti PD-RO nord

Foglio n. 1 06/12/2018

## **RISULTATI**

**50 Stile Libero** Serie Cat.: Esordienti A M

Campodarsego, Domenica 23/11/2008 ore 15:50

Cron: M - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Seri	ie n° 4					
1°	5	BIRAL DAVIDE	1997	PLEBISCITO PADOVA	00:36.2	
<b>2°</b>	1	MERLANI ALBERTO	1997	THERMAL DELFINI ABANO	00:37.5	
3°	4	SQUARCINA RICCARDO	1996	2MILA s.s.d. a r.l.	00:37.8	
<b>4°</b>	3	NALON ANDREA	1997	2MILA s.s.d. a r.l.	00:38.0	
5°	2	PASQUALI GIANLUCA	1997	2MILA s.s.d. a r.l.	00:40.6	
Seri	ie n° 3					
1°	2	VILLATORA NICOLA	1996	CENTRO NUOTO CITTADELLA	00:33.3	
<b>2°</b>	1	CERCHIARO FILIPPO	1997	CENTRO NUOTO CITTADELLA	00:33.7	
3°	3	SARDELLA SIMONE	1997	CENTRO NUOTO CITTADELLA	00:34.8	
<b>4°</b>	4	BERGAMASCO MANUEL	1996	GABBIANO	00:35.0	
5°	5	ANTONELLO JACOPO	1997	THERMAL DELFINI ABANO	00:35.6	
6°	6	ZOCCARATO SIMONE	1997	GABBIANO	00:35.8	
Seri	ie n° 2					
1°	2	CAROGIULO DAVIDE	1997	CENTRO NUOTO CITTADELLA	00:31.5	
<b>2°</b>	3	MASIERO FILIPPO	1997	TEAM PADOVA	00:31.8	
3°	4	LAGO DANIELE	1997	CENTRO NUOTO CITTADELLA	00:32.1	
<b>4°</b>	5	ARGENTON PIETRO	1996	NUOTATORI PADOVANI	00:33.1	
5°	6	BOCCADORO ALESSANDRO	1997	TEAM PADOVA	00:33.2	
6°	1	POGLIANI MATTEO	1996	NUOTATORI PADOVANI	00:34.1	
Seri	ie n° 1					
1°	3	TONIATO MAURO	1996	CENTRO NUOTO CITTADELLA	00:27.1	
<b>2°</b>	4	CIRIELLO MATTEO	1996	CENTRO NUOTO TEZZE	00:28.7	
3°	1	MAGRO NICOLA	1997	TEAM PADOVA	00:29.9	
3°	2	VITTADELLO ALBERTO	1996	GABBIANO	00:29.9	
5°	6	PRAI GIOVANNI	1997	CENTRO NUOTO CITTADELLA	00:31.3	
6°	5	SIGNORI IGOR	1997	CENTRO NUOTO TEZZE	00:31.7	